1

平成 29 年４月 26 日
各      位

会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

（数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」における
XBRL データの一部訂正について

 平成 29 年４月 25 日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に
添付いたしました XBRL ファイルについて、「平成 29 年 3 月期第 2 四半期（累計）

連結業績予想数値の修正（平成 28 年 4 月 1 日～平成 28 年 9 月 30 日）」と表してい

た部分を「平成 29 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年 4 月 1 日～平

成 29 年 3 月 31 日）に修正し、再提出いたしますのでお知らせいたします。
 なお、開示資料（PDF ファイル）については、訂正はございません。

以  上